
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KRAKOWIE 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Bór na Czerwonem” 

Na podstawie art. 19 ust. 6, art. 20 ust. 3 i 5 oraz art. 28 ust. 10 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2015 r. poz. 1651, 1688 i 1936 oraz z 2016 r. poz. 422 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Bór na Czerwonem” (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2015 r. poz. 7499), w załączniku nr 7 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wierszach 1-3, w kolumnie 6 pn. „Podmiot odpowiedzialny za wykonanie” słowo „GIOŚ” zastępuje się 

słowami „RDOŚ w Krakowie”; 

2) w „Objaśnieniach do tabeli” dodaje się punkt w brzmieniu: „* priorytetowe typy siedlisk przyrodniczych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 z up. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Krakowie 

 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Krakowie 

Bożena Kotońska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 7463


		2016-12-09T13:58:22+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




